5.1 - Realização de show artístico da banda Jota Quest, selecionado para integrar a programação do 
Natal Mais Encantado 2016, cuja apresentação realizar-se-á no dia 21 de dezembro de 2016. 

5.2 - DO VALOR:  

5.2.1 - A Fundação Cultural de Timbó pagará ao CONTRATADO o valor de R$ 135.000,00 
(cento e trinta e cinco mil reais) até a data de realização do show. Neste valor está incluso o 
cachê artístico, custas com emissão de nota fiscal, impostos, transporte aéreo e terrestre, 
inclusive para toda a banda, equipe e equipamentos da chegada até a saída da cidade de

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA – VALORES E PAGAMENTO 

A FUNDAÇÃO pagará diretamente a CONTRATADA, por todo o objeto e demais atribuições e 
obrigações constantes deste instrumento, tudo de conformidade com a Inexigibilidade nº. 23/2016, 
Proposta Comercial e demais anexos, o valor total R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais) da 
até a data de realização do show.  

No referido preço estão inclusos todos os custos, inclusive responsabilidade técnica, autorizações, 
alvarás, licenças, mão de obra, pessoal, alimentações e estadias (salvo aquelas fornecidas pela 
FUNDAÇÃO), materiais, transportes, assistência, suporte técnico, seguros, ferramental, maquinários,